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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Torneo XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B 1509008B

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 22-07-2015 - 29-08-2015

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - BUFFA D. - COLICCHIA M.

Partecipanti 14

Sito Internet

Alestra Domenico

1Pipitone Flavio

2
Pipitone Carlo Francesco

3
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Alestra Domenico 5.0 ITA 17.5018.0013.0013.50 1359 1419 1692 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2003

2 12 NC Pipitone Flavio 4.5 ITA 19.5020.0014.5013.25 1344 1416 1609 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 1 NC Pipitone Carlo Francesco4.5 ITA 18.0019.5013.0012.25 1488 1385 1579 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

4 11 NC Ingianni Costanza 4.5 ITA 14.5016.0010.0011.75 1356 1355 1548 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

5 9 NC Regina Antonio 3.0 ITA 18.5021.0013.509.00 1371 1401 1401 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

6 6 NC Genovese Vito 3.0 ITA 16.0018.5011.508.25 1407 1406 1406 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2004

7 5 NC Migliore Rebecca 3.0 ITA 16.0016.5011.504.50 1413 1405 1406 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

8 4 NC Tagnesi Marco 2.5 ITA 17.0017.0012.007.50 1431 1337 1338 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 2003

9 7 NC Bevilacqua Francesco2.0 ITA 18.0018.0013.506.75 1398 1394 1323 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 2004

10 2 NC Parrinello Andrea 2.0 ITA 17.0017.0012.004.50 1440 1335 1263 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1964

11 8 NC Lentini Andrea 2.0 ITA 15.5015.5011.000.50 1392 1401 1161 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2003

12 13 NC Romeo Aurelia 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1308 1409 1410 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1999

13 3 NC Sorriso Tancredi 1.0 ITA 17.0017.0012.000.00 1440 1363 629 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2003

14 14 NC Cerami Antonino 1.0 ITA 10.0010.005.50 0.00 1194 1409 674 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1976
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Alestra Domenico ITA SIC TP 1359 1419 1692 2003 M 2832327 162338

7 NC Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1398 1394 1323 2004 M 2821635 158095

14 NC Cerami Antonino ITA SIC TP 1194 1409 674 1976 M 896802 100226

6 NC Genovese Vito ITA SIC TP 1407 1406 1406 2004 M 2832360 164975

11 NC Ingianni Costanza ITA SIC TP 1356 1355 1548 2002 F 2816283 158097

8 NC Lentini Andrea ITA SIC TP 1392 1401 1161 2003 M 2821716 160234

5 NC Migliore Rebecca ITA SIC TP 1413 1405 1406 1998 F 2832378 160601

2 NC Parrinello Andrea ITA SIC TP 1440 1335 1263 1964 M 159359

1 NC Pipitone Carlo FrancescoITA SIC TP 1488 1385 1579 1966 M 2821740 159361

12 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1344 1416 1609 2006 M 2816968 158100

9 NC Regina Antonio ITA SIC TP 1371 1401 1401 2000 M 2832386 165193

13 NC Romeo Aurelia ITA SIC TP 1308 1409 1410 1999 F 2832394 154055

3 NC Sorriso Tancredi ITA SIC TP 1440 1363 629 2003 M 165732

4 NC Tagnesi Marco ITA SIC TP 1431 1337 1338 2003 M 2821767 152797
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Pipitone Carlo Francesco4.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 0

10 2 NC Parrinello Andrea 2.0 ITA | 9 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 1

13 3 NC Sorriso Tancredi 1.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 13 N 0 | -1

8 4 NC Tagnesi Marco 2.5 ITA | 11 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 1

7 5 NC Migliore Rebecca 3.0 ITA | 12 N 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 0

6 6 NC Genovese Vito 3.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 9 N 0 | 7 B Â½ | 2 B 1 | 4 N Â½ | 0

9 7 NC Bevilacqua Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

11 8 NC Lentini Andrea 2.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 1

5 9 NC Regina Antonio 3.0 ITA | 2 N 0 | 5 N 1 | 6 B 1 | 4 B 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0

1 10 NC Alestra Domenico 5.0 ITA | 3 B 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 1 N 1 | 12 B 0 | 9 N 1 | 0

4 11 NC Ingianni Costanza 4.5 ITA | 4 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 14 B 1 | 9 B 1 | 12 N 1 | 0

2 12 NC Pipitone Flavio 4.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 10 N 1 | 11 B 0 | 0

12 13 NC Romeo Aurelia 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 3 B 1 | 0

14 14 NC Cerami Antonino 1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Alestra Domenico ITA 1359 6 5.00 2.50 2.5 75 1419.001692 2003 M 162338

7 NC Bevilacqua FrancescoITA 1398 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1394.401323 2004 M 158095

14 NC Cerami Antonino ITA 1194 3 0.00 0.70 -0.7 -21 1409.00674 1976 M 100226

6 NC Genovese Vito ITA 1407 6 3.00 3.00 0 0 1406.001406 2004 M 164975

11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 6 4.50 3.00 1.5 45 1355.001548 2002 F 158097

8 NC Lentini Andrea ITA 1392 5 1.00 2.40 -1.4 -42 1401.001161 2003 M 160234

5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1405.501406 1998 F 160601

2 NC Parrinello Andrea ITA 1440 5 2.00 3.20 -1.2 -36 1335.001263 1964 M 159359

1 NC Pipitone Carlo FrancescoITA 1488 6 4.50 3.80 0.7 21 1385.501579 1966 M 159361

12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 6 4.50 2.40 2.1 63 1416.001609 2006 M 158100

9 NC Regina Antonio ITA 1371 6 3.00 2.80 0.2 9 1401.001401 2000 M 165193

13 NC Romeo Aurelia ITA 1308 4 2.00 1.40 0.6 18 1409.251410 1999 F 154055

3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 5 0.00 3.00 -3 -90 1363.20629 2003 M 165732

4 NC Tagnesi Marco ITA 1431 5 2.50 3.10 -0.6 -18 1337.401338 2003 M 152797
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Lentini Andrea ITA 1392   |  1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 0 - 1

2 2 NC Parrinello Andrea ITA 1440   |  9 NC Regina Antonio ITA 1371 1 - 0

3 10 NC Alestra Domenico ITA 1359   |  3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 1 - 0

4 4 NC Tagnesi Marco ITA 1431   |  11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 1 - 0

5 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344   |  5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 1 - 0

6 6 NC Genovese Vito ITA 1407   |  13 NC Romeo Aurelia ITA 1308 1 - 0

7 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1398   |  0 - F

8 14 NC Cerami Antonino ITA 1194   |  1 - F
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Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1488   |  6 NC Genovese Vito 1 ITA 1407 1 - 0

2 10 NC Alestra Domenico 1 ITA 1359   |  2 NC Parrinello Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

3 14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194   |  4 NC Tagnesi Marco 1 ITA 1431 0 - 1

4 3 NC Sorriso Tancredi 0 ITA 1440   |  12 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1344 0 - 1

5 5 NC Migliore Rebecca 0 ITA 1413   |  9 NC Regina Antonio 0 ITA 1371 0 - 1

6 11 NC Ingianni Costanza 0 ITA 1356   |  7 NC Bevilacqua Francesco 0 ITA 1398 Â½ - Â½

7 13 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1308   |  8 NC Lentini Andrea 0 ITA 1392 1 - 0
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1344   |  1 NC Pipitone Carlo Francesco2 ITA 1488 Â½ - Â½

2 4 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1431   |  10 NC Alestra Domenico 2 ITA 1359 0 - 1

3 2 NC Parrinello Andrea 1 ITA 1440   |  14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194 1 - 0

4 9 NC Regina Antonio 1 ITA 1371   |  6 NC Genovese Vito 1 ITA 1407 1 - 0

5 7 NC Bevilacqua Francesco 0.5 ITA 1398   |  5 NC Migliore Rebecca 0 ITA 1413 0 - 1

6 8 NC Lentini Andrea 0 ITA 1392   |  11 NC Ingianni Costanza 0.5 ITA 1356 0 - 1

7 13 NC Romeo Aurelia 1 ITA 1308   |  0 - F

8 3 NC Sorriso Tancredi 0 ITA 1440   |  1 - F
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pipitone Carlo Francesco2.5 ITA 1488   |  10 NC Alestra Domenico 3 ITA 1359 0 - 1

2 2 NC Parrinello Andrea 2 ITA 1440   |  12 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA 1344 0 - 1

3 9 NC Regina Antonio 2 ITA 1371   |  4 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1431 1 - 0

4 11 NC Ingianni Costanza 1.5 ITA 1356   |  14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194 1 - 0

5 5 NC Migliore Rebecca 1 ITA 1413   |  3 NC Sorriso Tancredi 1 ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Genovese Vito 1 ITA 1407   |  7 NC Bevilacqua Francesco 0.5 ITA 1398 Â½ - Â½

7 13 NC Romeo Aurelia 1 ITA 1308   |  0 - F

8 8 NC Lentini Andrea 0 ITA 1392   |  1 - F
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Alestra Domenico 4 ITA 1359   |  12 NC Pipitone Flavio 3.5 ITA 1344 0 - 1

2 11 NC Ingianni Costanza 2.5 ITA 1356   |  9 NC Regina Antonio 3 ITA 1371 1 - 0

3 5 NC Migliore Rebecca 2 ITA 1413   |  1 NC Pipitone Carlo Francesco2.5 ITA 1488 0 - 1

4 6 NC Genovese Vito 1.5 ITA 1407   |  2 NC Parrinello Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

5 3 NC Sorriso Tancredi 1 ITA 1440   |  8 NC Lentini Andrea 1 ITA 1392 0 - 1

6 7 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1398   |  13 NC Romeo Aurelia 1 ITA 1308 1 - 0

7 4 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1431   |  0 - F

8 14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194   |  0 - F
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Pipitone Flavio 4.5 ITA 1344   |  11 NC Ingianni Costanza 3.5 ITA 1356 0 - 1

2 9 NC Regina Antonio 3 ITA 1371   |  10 NC Alestra Domenico 4 ITA 1359 0 - 1

3 1 NC Pipitone Carlo Francesco3.5 ITA 1488   |  7 NC Bevilacqua Francesco 2 ITA 1398 1 - 0

4 4 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1431   |  6 NC Genovese Vito 2.5 ITA 1407 Â½ - Â½

5 8 NC Lentini Andrea 2 ITA 1392   |  5 NC Migliore Rebecca 2 ITA 1413 0 - 1

6 13 NC Romeo Aurelia 1 ITA 1308   |  3 NC Sorriso Tancredi 1 ITA 1440 1 - 0

7 2 NC Parrinello Andrea 2 ITA 1440   |  0 - F

8 14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194   |  0 - F
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

1 Pipitone Carlo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 21 Perf: 1579 Media: 1385.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lentini Andrea ITA 1392 96 0.63 1 1 1

2 B 6 NC Genovese Vito ITA 1407 81 0.61 1 2 2

3 N 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 144 0.69 Â½ 2 2

4 B 10 NC Alestra Domenico ITA 1359 129 0.67 0 2 2

5 N 5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 75 0.6 1 3 3

6 B 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1398 90 0.62 1 4 4

3.82 4 4

2 Parrinello Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1263 Media: 1335.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Regina Antonio ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 N 10 NC Alestra Domenico ITA 1359 81 0.61 0 1 1

3 B 14 NC Cerami Antonino ITA 1194 246 0.81 1 2 2

4 B 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 96 0.63 0 2 2

5 N 6 NC Genovese Vito ITA 1407 33 0.55 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.2 2 2

3 Sorriso Tancredi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 629 Media: 1363.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Alestra Domenico ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 B 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 96 0.63 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 27 0.54 0 0 1

5 B 8 NC Lentini Andrea ITA 1392 48 0.57 0 0 1

6 N 13 NC Romeo Aurelia ITA 1308 132 0.68 0 0 1

3.03 0 1

4 Tagnesi Marco
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -18 Perf: 1338 Media: 1337.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 75 0.6 1 1 1

2 N 14 NC Cerami Antonino ITA 1194 237 0.8 1 2 2

3 B 10 NC Alestra Domenico ITA 1359 72 0.6 0 2 2

4 N 9 NC Regina Antonio ITA 1371 60 0.58 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 6 NC Genovese Vito ITA 1407 24 0.53 Â½ 2 2

3.11 2 2
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

5 Migliore Rebecca
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -3 Perf: 1406 Media: 1405.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 69 0.6 0 0 0

2 B 9 NC Regina Antonio ITA 1371 42 0.56 0 0 0

3 N 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1398 15 0.52 1 1 1

4 B 3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 -27 0.46 1 2 2

5 B 1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 -75 0.4 0 2 2

6 N 8 NC Lentini Andrea ITA 1392 21 0.53 1 3 3

3.07 3 3

6 Genovese Vito
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Romeo Aurelia ITA 1308 99 0.64 1 1 1

2 N 1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 -81 0.39 0 1 1

3 N 9 NC Regina Antonio ITA 1371 36 0.55 0 1 1

4 B 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1398 9 0.51 Â½ 1 1

5 B 2 NC Parrinello Andrea ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

6 N 4 NC Tagnesi Marco ITA 1431 -24 0.47 Â½ 2 2

3.01 2 2

7 Bevilacqua Francesco
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -15 Perf: 1323 Media: 1394.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 42 0.56 Â½ 0 0

3 B 5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 -15 0.48 0 0 0

4 N 6 NC Genovese Vito ITA 1407 -9 0.49 Â½ 0 0

5 B 13 NC Romeo Aurelia ITA 1308 90 0.62 1 1 1

6 N 1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 -90 0.38 0 1 1

2.53 1 1

8 Lentini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -42 Perf: 1161 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 -96 0.37 0 0 0

2 N 13 NC Romeo Aurelia ITA 1308 84 0.62 0 0 0

3 B 11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 36 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 -48 0.43 1 1 2

6 B 5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 -21 0.47 0 1 2

2.44 1 2
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XL TORNEO SCACCO MATTO OPEN B (1509008B)
Marsala - 22-07-2015 - 29-08-2015

9 Regina Antonio
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 9 Perf: 1401 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Parrinello Andrea ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 N 5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 -42 0.44 1 1 1

3 B 6 NC Genovese Vito ITA 1407 -36 0.45 1 2 2

4 B 4 NC Tagnesi Marco ITA 1431 -60 0.42 1 3 3

5 N 11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 15 0.52 0 3 3

6 B 10 NC Alestra Domenico ITA 1359 12 0.52 0 3 3

2.75 3 3

10 Alestra Domenico
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 75 Perf: 1692 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

2 B 2 NC Parrinello Andrea ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

3 N 4 NC Tagnesi Marco ITA 1431 -72 0.4 1 3 3

4 N 1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 -129 0.33 1 4 4

5 B 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 15 0.52 0 4 4

6 N 9 NC Regina Antonio ITA 1371 -12 0.48 1 5 5

2.51 5 5

11 Ingianni Costanza
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 45 Perf: 1548 Media: 1355.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Tagnesi Marco ITA 1431 -75 0.4 0 0 0

2 B 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1398 -42 0.44 Â½ 0 0

3 N 8 NC Lentini Andrea ITA 1392 -36 0.45 1 1 1

4 B 14 NC Cerami Antonino ITA 1194 162 0.71 1 2 2

5 B 9 NC Regina Antonio ITA 1371 -15 0.48 1 3 3

6 N 12 NC Pipitone Flavio ITA 1344 12 0.52 1 4 4

3 4 4

12 Pipitone Flavio
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 63 Perf: 1609 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Migliore Rebecca ITA 1413 -69 0.4 1 1 1

2 N 3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 -96 0.37 1 2 2

3 B 1 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1488 -144 0.31 Â½ 2 2

4 N 2 NC Parrinello Andrea ITA 1440 -96 0.37 1 3 3

5 N 10 NC Alestra Domenico ITA 1359 -15 0.48 1 4 4

6 B 11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 -12 0.48 0 4 4

2.41 4 4
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13 Romeo Aurelia
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 18 Perf: 1410 Media: 1409.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Genovese Vito ITA 1407 -99 0.36 0 0 0

2 B 8 NC Lentini Andrea ITA 1392 -84 0.38 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1398 -90 0.38 0 1 1

6 B 3 NC Sorriso Tancredi ITA 1440 -132 0.32 1 2 2

1.44 2 2

14 Cerami Antonino
NC ITA Elo Italia: 1194 Variaz: -21 Perf: 674 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Tagnesi Marco ITA 1431 -237 0.2 0 0 1

3 N 2 NC Parrinello Andrea ITA 1440 -246 0.19 0 0 1

4 N 11 NC Ingianni Costanza ITA 1356 -162 0.29 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.68 0 1
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